
ZARZĄDZENIE Nr 38/23 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przekazywania i rozliczenia dotacji przedmiotowej i celowej. 

Na podstawie art.15 ust 3 oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1634) oraz  § 45 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz.. 1718) zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady przekazywania i rozliczenia dotacji: 

1) przedmiotowej: 

a) środki na dotację przedmiotową zaplanowane są w uchwale budżetowej, 

b) dotacja jest przekazana na wniosek zakładu, w ramach zaplanowanych kwot w budżecie, 

c) rozliczenie dotacji następuje w terminie do 31 stycznia następnego roku, wg. tabeli , która stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2) celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji : 

a) środki na dotację celową zaplanowane są w uchwale budżetowej, 

b) dotacja jest przekazana na wniosek zakładu, w ramach zaplanowanych kwot w budżecie, 

c) rozliczenie dotacji nastąpi w terminie do 30 dni od realizacji zdania, na podstawie faktur, 

d) zwrot niewykorzystanej dotacji nastąpi po rozliczeniu zadania. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 92/13 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad rozliczenia 
dotacji przedmiotowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 38/23 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 marca 2023 r.Rozliczenie dotacji przedmiotowej 

Rozliczenie dotacji przedmiotowej 

za okres .................... 

LP Przedmio
t dotacji 

Jednostka 
kalkulacyjna 

(m3) 

Ilość jednostek 
kalkulacyjnych 

Stawka za 
jednostkę 

(w zł) 

Kwota 
dotacji 

Przekazana 
dotacja 

Dotacja do 
zwrotu 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

sporządził  .................... 

dnia ....................... 

         ................................ 

         podpis Kierownika 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

